第 1 頁，共  1 頁

國立虎尾科技大學一百零二學年度工程學院第十次院行政會議記錄

壹、日期:103 年 3 月 6 日
貳、時間:中午 12:45
參、地點:行政大樓六樓第一會議室
肆、主席: 林盛勇院長
伍、出席人數: (如簽到表所示)                                記錄:許麗鴻
陸、出席人員: 林盛勇院長、許源泉主任、謝宜宸主任、何智廷主任(蕭俊卿老師

代)、謝淑惠主任、翁豊在主任、鄭仁杰主任、蔡明標主任、詹明樹技士、莊金煇

技士。
列席:卓慶章特助
柒、主席報告
感謝各位主任及同仁於百忙之中撥冗出席會議!謝謝!
1. 教育部第二期技職再造實務增能計畫，103 年度由機械設計工程系、資訊工程

系、飛機工程系、電機工程系、多媒體設計系、休閒遊憩系、車輛工程系等 7
系申請，計畫書已於 103/2/27 提送教育部。

2. 教育部推動產業學院計畫，今年學校最多可提 5 件，欲申請計畫之系所請於 3
月 5 日前回覆教學發展中心，4 月 3 日提交計畫書送至資訊大樓 4 樓。

3. 有關物理課程，請各系將章節列出，以利請電子系授課教師協助配合各系課程

規劃需求授課。
4. 各系已擬妥主發展重點及次發展重點，請以主發展重點為主軸，輔以次發展重

點，建立系發展特色。建議納入新學年度招生簡介文宣中，有效提昇學生就讀

意願，區隔各系發展重點及招生方向。
5. 教師評鑑制度及教師自審機制之建立，學院已著手多方資料之蒐集，草擬完成

後將陸續召開相關會議集思廣益，尋求共識以臻完善。
6. 有系教師建議各系間可以尋求共同軟體之採購，有效降低成本及使用率，達資

源共享機制，請各系主任卓參。

捌、 提案討論
案由一：103 年教卓 TA/CA 經費分配，提請討論。
提案單位：工程學院
說明：
1. 依 103/2/24 教學發展中心 email 通知，103 年度上半年(103 年 3 月 1 日至 103

年 6 月 30 日)教學助理(TA)/課程助理(CA)經費，本學院系所 TA/CA 經費合計

846,515 元(如附件會議紀錄所示)。
2. 為確實達成教學卓越計畫執行率及經費核銷，依往年慣例分配各系 TA/CA 經

費，詳如附件。
決議：通過如附件一。

案由二：103 年經常門預算分配，提請討論。

第 2 頁，共  1 頁

提案單位：工程學院
說明：學校於 103/2/27(四) 召開 103 年度預算分配協調會議，本學院系所經費初

估如附件。
決議：
一、 有關共用電腦教室使用，自 103 學年度起排課請以紅樓電腦教室(一)為主。
二、 機械工廠合約簽署內容，請詹技士提供授課教師集思廣益後再研議，以臻

完整。
三、 「103 年度共用規劃及院辦公室材料費」與「103 年度經常門經費分配表(材

料費、用品銷耗、修理保養與保固)」，通過如附件二、三。

玖、 臨時動議
壹拾、 主席結論
壹拾壹、 散會

	院102_行政_10記錄103 3 6
	20140310095344